
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «20» серпня 2021 року №140-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2021 році та рішення приймальної комісії від «20» серпня 2021 року, 
протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 36 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 140-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9076367 858793
Авраменко Віра Іванівна 057417 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0112114; 2019р. 
- 0112114

Економіка 119,500

2 8797792 858793
Давимока Крістіна Олександрівна 057396 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0129402; 2020р. 
- 0129402

Економіка 118,500

3 8828886 858793
Жуковська Дарія Сергіївна 057407 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0129511; 2020р. 
- 0129511

Економіка 121,000

4 9061245 858793
Теслюк Яна Петрівна 057401 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0258643; 2021р. 
- 0258643

Економіка 135,250

1



5 8825795 858793
Чепкий Євгеній Сергійович 057394 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0131948; 2020р. 
- 0131948

Економіка 118,000

6 9069017 858793
Якименко Максим Русланович 113954 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0272699; 2019р. 
- 0272699

Економіка 143,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 140-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9981092 845128
Бережна Руслана Юріївна 018753 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

128,000

2 9589861 845128
Білопранич Ілона Олександрівна 091232 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0117928; 2020р. 
- 0117928

Облік і 
оподаткування

135,250

3 9595231 845128
Вілонова Марія Юріївна 018788 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0066654; 2019р. 
- 0066654

Облік і 
оподаткування

133,500

4 9598372 845128
Горішок Юлія Русланівна 048755 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0197268; 2020р. 
- 0212323

Облік і 
оподаткування

127,750

3



5 9019420 845128
Громович Тетяна Василівна 055671 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0377679; 2020р. 
- 0377679

Облік і 
оподаткування

152,250

6 10113547 845128
Дюг Владислав Юрійович 000024 A21 30.06.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2019р. - 
0303382; 2021р. 
- 0379797

Облік і 
оподаткування

121,250

7 9819987 845128
Іванов Вадим Геннадійович 048776 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0299346; 2019р. 
- 0299346

Облік і 
оподаткування

123,500

8 9591202 845128
Миронюк Олександр Русланович 091275 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0212484; 2021р. 
- 0212484

Облік і 
оподаткування

127,500

9 8864918 845128
Попель Дмитро Олександрович 000190 A21 30.06.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2019р. - 
0299318; 2019р. 
- 0299318

Облік і 
оподаткування

133,500

10 9943507 845128
Поросюк Ірина Русланівна 026280 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0275930; 2020р. 
- 0275930

Облік і 
оподаткування

137,500

11 9594826 845128
Рога Тетяна Василівна 018840 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0000911; 2021р. 
- 0376859

Облік і 
оподаткування

134,500

12 9593516 845128
Шандровська Софія Олексіївна 018842 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0001050; 2021р. 
- 0158350

Облік і 
оподаткування

140,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 140-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8873956 882936
Бабець Євген Сергійович 049306 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0212620; 2020р. 
- 0212620

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

128,750

2 9729460 882936
Вдовиченко Родіон Олександрович 049307 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0212480; 2020р. 
- 0212480

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

133,500

3 9005287 882936
Даніленко Олексій Сергійович 100909 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0274062; 2020р. 
- 0274062

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

121,250

4 8878627 882936
Заболотний Дмитро Вікторович 049316 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0211825; 2020р. 
- 0211825

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

124,000

5



5 9975633 882936
Загребельна Марія Сергіївна 049308 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0211729; 2020р. 
- 0211729

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

119,500

6 9015979 882936
Макаренко Юрій Васильович 018760 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0000863; 2020р. 
- 0000863

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

153,250

7 8926080 882936
Молостов Володимир Євгенійович 046858 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0351829; 2019р. 
- 0351829

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

124,750

8 9973677 882936
Субчинський Владислав Сергійович 018836 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

172,000

9 8717721 882936
Феклістов Андрій Олександрович 018843 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0001025; 2020р. 
- 0001025

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

144,000

10 10200246 882936
Цурашенко Аліна Миколаївна 091309 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0115710; 2020р. 
- 0115710

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,000

11 8763866 882936
Чабан Софія Володимирівна 018834 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0001037; 2020р. 
- 0001037

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,250

12 9550320 882936
Шаров Максим Сергійович 049309 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0195400; 2020р. 
- 0209351

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

124,500

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 140-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9728465 882938
Валюхова Ольга Олександрівна 011369 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0370779; 2020р. 
- 0370779

Менеджмент 140,750

2 9729245 882938
Герасименко Катерина Валеріївна 011367 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0060652; 2021р. 
- 0060652

Менеджмент 134,750

3 9727412 882938
Кожевнікова Ілона Володимирівна 011361 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0362723; 2020р. 
- 0362723

Менеджмент 133,000

4 9786976 882938
Лазуренко Ольга Леонідівна 011375 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0205241; 2018р. 
- 0205241

Менеджмент 129,500

7



5 9734323 882938
Мельник Валентина Олександрівна 000271 A21 30.06.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2019р. - 
0345198; 2019р. 
- 0345198

Менеджмент 129,500

6 9788814 882938
Москаленко Карина Дмитрівна 011368 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0142721; 2021р. 
- 0142721

Менеджмент 141,750

7 9793873 882938
Старлат Любов Павлівна 018837 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0000958; 2020р. 
- 0000958

Менеджмент 128,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 140-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10078362 845791
Душок Вікторія Миколаївна 096873 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0002852; 2020р. 
- 0002852

Маркетинг 124,250

2 9252648 845791
Жижка Лілія Миколаївна 47146128 TM 27.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0379887; 2021р. 
- 0379887

Маркетинг 156,000

3 9557818 845791
Лукащук Карина Олександрівна 018765 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0327305; 2021р. 
- 0327305

Маркетинг 121,750

4 9247831 845791
Ментинський Назар Валерійович 049585 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0211249; 2020р. 
- 0211249

Маркетинг 128,000

9



5 10135676 845791
Ополонець Валентина Вікторівна 091259 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0002743; 2019р. 
- 0002743

Маркетинг 148,000

6 9687411 845791
Попрієнко Вадим Анатолійович 091260 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0187149; 2019р. 
- 0187149

Маркетинг 127,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 140-ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9765942 838838
Азаров Борис Віталійович 30757946 TM 10.02.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

123,000

2 9231769 838838
Гумен Дар`я Романівна 028552 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0063230; 2019р. 
- 0063230

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

141,250

3 8873709 838838
Поліщук Дмитро Вячеславович 000186 A21 30.06.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2019р. - 
0215845; 2019р. 
- 0215845

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

115,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 140-ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9676817 836032
Костенюк Юрій Васильович 044593 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0223356; 2019р. 
- 0223356

Екологія 139,500

2 10001738 836032
Кузьменко Діана Вадимівна 091231 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0117076; 2020р. 
- 0117076

Екологія 132,000

3 9675880 836032
Тюкова Софія Сергіївна 055670 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0032158; 2019р. 
- 0032158

Екологія 134,250

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 140-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9031288 832713
Віхренко Назар Віталійович 018724 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0058645; 2021р. 
- 0114650

Комп'ютерні науки 137,750

2 9569096 832713
Гапон Дмитро Сергійович 018742 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0362619; 2021р. 
- 0362619

Комп'ютерні науки 121,250

3 9349765 832713
Дикун Олександр Миколайович 018726 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0021742; 2019р. 
- 0021742

Комп'ютерні науки 121,000

4 8989195 832713
Заєць Юрій Олександрович 091291 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0266997; 2020р. 
- 0370162

Комп'ютерні науки 124,500

13



5 8736230 832713
Кушнерик Богдан Олександрович 018734 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0017102; 2021р. 
- 0213655

Комп'ютерні науки 150,750

6 9408559 832713
Михайленко Олександр Сергійович 018729 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0373051; 2021р. 
- 0373051

Комп'ютерні науки 124,500

7 9973346 832713
Пента Надія Дмитрівна 39785414 EP 24.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0111897; 2021р. 
- 0111897

Комп'ютерні науки 125,000

8 9868953 832713
Петрущак Володимир Іванович 044596 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0225000; 2019р. 
- 0225000

Комп'ютерні науки 137,500

9 8946640 832713
Чорний Дмитро Олександрович 091306 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0269608; 2019р. 
- 0269608

Комп'ютерні науки 129,500

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 140-ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8877673 842179
Андрухова Ірина Олександрівна 011048 E21 16.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0325338; 2019р. 
- 0325338

Харчові технології 120,250

2 9312360 842179
Бедек Таїсія Петрівна 006333 E21 10.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0231110; 2019р. 
- 0231110

Харчові технології 132,500

3 8798540 842179
Гнідова Вікторія Сергіївна 011028 E21 16.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0327301; 2021р. 
- 0366123

Харчові технології 133,750

4 8879749 842179
Дмитришен Олександр Володимирович 011027 E21 16.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0327582; 2019р. 
- 0327582

Харчові технології 148,750

15



5 9967280 842179
Загарія Наталія Володимирівна 006928 E21 09.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові технології 134,000

6 8817840 842179
Коломієць Владислав Валентинович 070525 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0204528; 2019р. 
- 0204528

Харчові технології 131,750

7 8878506 842179
Коцан Денис Олександрович 011032 E21 16.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0330729; 2019р. 
- 0330729

Харчові технології 137,250

8 9712312 842179
Кулик Юлія Петрівна 070554 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0204483; 2019р. 
- 0204483

Харчові технології 121,500

9 9763198 842179
Малішевський Володимир Петрович 057484 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові технології 127,000

10 10115952 842179
Мудрак Олексій Іванович 011044 E21 16.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0330490; 2021р. 
- 0394810

Харчові технології 119,000

11 8880371 842179
Петрук Дмитро Анатолійович 011596 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0289357; 2019р. 
- 0289357

Харчові технології 142,000

12 8879211 842179
Саранчук Альона Михайлівна 011034 E21 16.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0325643; 2019р. 
- 0325643

Харчові технології 134,000

13 8873549 842179
Слободянюк Оксана Станіславівна 011017 E21 16.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0325882; 2019р. 
- 0325882

Харчові технології 132,500

14 10156620 842179
Суперсон Катерина Валеріївна 011051 E21 16.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0329072; 2019р. 
- 0329072

Харчові технології 135,750

15 9784925 842179 Сухоруков Олексій Анатолійович 669910 ПT 03.03.1992 Диплом 
молодшого спеціаліста

Харчові технології 140,000

16 10115566 842179
Трувальов Вадим Сергійович 074094 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0140685; 2018р. 
- 0140685

Харчові технології 134,500

17 8876465 842179
Угльов Олексій Вікторович 011019 E21 16.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0330236; 2019р. 
- 0330236

Харчові технології 136,500

16



18 9697265 842179
Хлівна Ганна Юріївна 070674 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0345996; 2021р. 
- 0345996

Харчові технології 149,250

19 8743242 842179
Чорна Софія Русланівна 075793 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0300198; 2019р. 
- 0300198

Харчові технології 148,500

20 9566457 842179
Шило Ніна Вікторівна 057442 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0153308; 2021р. 
- 0153308

Харчові технології 124,250

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 140-ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8934552 839453
Бурсак Юлія Миколаївна 023694 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0047653; 2018р. 
- 0047653

Геодезія та 
землеустрій

135,000

2 9035535 839453
Деркач Людмила Василівна 091210 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0117824; 2019р. 
- 0266764

Геодезія та 
землеустрій

162,500

3 9029784 839453
Ілатовський Ілля Петрович 023692 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0104838; 2021р. 
- 0326444

Геодезія та 
землеустрій

147,750

4 10178041 839453
Фещенко Мирослав Володимирович 091308 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0269520; 2019р. 
- 0269520

Геодезія та 
землеустрій

152,500

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 140-ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9939576 843973
Антіпов Вадим Сергійович 018722 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 190,000

2 9938691 843973
Бабейчик Павло Васильович 074093 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 130,000

3 9480643 843973
Бабінський Вадим Валентинович 091212 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0266746; 2019р. 
- 0266746

Агрономія 136,500

4 8840143 843973
Бойко Максим Сергійович 074020 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0366648; 2021р. 
- 0366648

Агрономія 133,000

19



5 9322057 843973
Бондар Олександр Олегович 080499 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0136632; 2020р. 
- 0136632

Агрономія 116,250

6 9925636 843973 Василенко Анжела Василівна 030931 AP 01.07.1998 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 135,000

7 9477396 843973
Вдовиченко Богдан Олександрович 091221 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0266823; 2019р. 
- 0266823

Агрономія 133,000

8 9384789 843973
Вовк Станіслав Віталійович 074040 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0110312; 2021р. 
- 0357848

Агрономія 127,500

9 9911210 843973
Гервасовський Олександр Миколайович 018697 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 136,000

10 9828877 843973
Годованюк Олександр Васильович 018715 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 188,000

11 9828270 843973
Городецький Валерій Вячеславович 086872 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 124,000

12 10173714 843973
Григориця Андрій Володимирович 016408 E20 31.03.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 124,000

13 9032485 843973
Дубограй Артем Олександрович 074042 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0110458; 2021р. 
- 0213268

Агрономія 160,500

14 9595604 843973
Жук Віталій Юрійович 055559 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0259729; 2021р. 
- 0259729

Агрономія 128,000

15 9913124 843973
Заболотній Станіслав Миколайович 091222 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0266951; 2019р. 
- 0266951

Агрономія 133,000

16 9463476 843973
Зеленюк Владислав Олександрович 091226 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0117183; 2019р. 
- 0267086

Агрономія 124,000

17 10180067 843973
Зіміна Крістіна Юріївна 094277 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0137406; 2019р. 
- 0227728

Агрономія 115,250

20



18 10070016 843973
Злагода Петро Васильович 055570 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 127,000

19 9718726 843973
Коваленко Сергій Сергійович 079902 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0280851; 2021р. 
- 0280851

Агрономія 126,250

20 9140474 843973
Корчевний Роман Петрович 074027 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0139975; 2018р. 
- 0139975

Агрономія 119,250

21 9914702 843973
Котов Юрій Олександрович 091241 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0229382; 2018р. 
- 0229382

Агрономія 130,000

22 10018362 843973
Курбала Сергій Сергійович 45135970 EP 27.06.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 124,000

23 9473584 843973
Кучугура Дмитро Миколайович 091220 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0267685; 2019р. 
- 0267685

Агрономія 136,250

24 10092533 843973
Очеретяний Сергій Олександрович 074032 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0083478; 2021р. 
- 0357888

Агрономія 125,750

25 9048475 843973
Павленко Артем Анатолійович 018832 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0367104; 2021р. 
- 0367104

Агрономія 148,250

26 10044151 843973
Палагнюк Антон Павлович 43716834 EP 25.05.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 132,000

27 9924765 843973 Панська Тетяна Миколаївна 904398 PT 28.02.1992 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 142,000

28 9475268 843973
Пархоменко Артем Олегович 091218 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0268989; 2019р. 
- 0268989

Агрономія 112,500

29 9931097 843973
Пашківська Світлана Василівна 28376712 KX 23.02.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 143,000

30 9218099 843973
Романенко Назарій Вікторович 074051 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0111107; 2021р. 
- 0266675

Агрономія 133,000

21



31 9242941 843973
Савранський Андрій Вікторович 081000 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0129950; 2019р. 
- 0129950

Агрономія 137,000

32 9828379 843973
Савченко Артур Юрійович 018830 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 189,000

33 9828522 843973
Скрипник Станіслав Сергійович 019822 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 171,000

34 9552856 843973
Споднікайло Артур Богданович 055641 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0361893; 2020р. 
- 0361893

Агрономія 137,250

35 9762130 843973
Станіславський Олександр Володимирович 055663 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0345008; 2021р. 
- 0345008

Агрономія 140,000

36 10119442 843973
Сугак Павло Сергійович 002747 E21 02.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0209987; 2021р. 
- 0209987

Агрономія 124,750

37 9758021 843973
Цюпа Микола Миколайович 074092 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0177633; 2021р. 
- 0209359

Агрономія 141,750

38 9829711 843973
Черниченко Сергій Миколайович 37635092 EP 19.02.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 128,000

39 9444715 843973
Штанько Василь Олександрович 023663 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0105623; 2019р. 
- 0105623

Агрономія 118,000

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 140-ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8821042 838558
Бабійчук Віталій Олегович 030415 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0014470; 2019р. 
- 0014470

Захист і карантин 
рослин

121,250

2 9805654 838558
Гресько Олександр Русланович 055575 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і карантин 
рослин

129,000

3 9814290 838558
Грищук Назар Вікторович 044577 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0222203; 2019р. 
- 0222203

Захист і карантин 
рослин

134,000

4 9817232 838558
Довгань Богдан Павлович 044582 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0222595; 2019р. 
- 0222595

Захист і карантин 
рослин

122,750

23



5 9767118 838558
Дорожанський Олександр Володимирович 007347 E18 09.02.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і карантин 
рослин

131,000

6 9818244 838558
Ковальов Олександр Петрович 055581 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0118709; 2021р. 
- 0340447

Захист і карантин 
рослин

126,000

7 9360670 838558
Кондратенко Владислав Вікторович 054655 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0289304; 2019р. 
- 0289304

Захист і карантин 
рослин

123,000

8 9814809 838558
Лешко Денис Володимирович 064613 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0223869; 2019р. 
- 0223869

Захист і карантин 
рослин

121,000

9 8814265 838558
Лінецький Олександр Юрійович 080502 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0228928; 2019р. 
- 0228928

Захист і карантин 
рослин

139,000

10 9822387 838558
Небензя Євгеній Віталійович 104778 E16 30.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0372902; 2021р. 
- 0372902

Захист і карантин 
рослин

129,000

11 9568457 838558
Поліщук Дмитро Васильович 049312 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0209811; 2020р. 
- 0209811

Захист і карантин 
рослин

117,000

12 9272485 838558
Пузаєнко Віталій Анатолійович 055619 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0260456; 2021р. 
- 0260456

Захист і карантин 
рослин

125,750

13 9364879 838558
Рудий Юрій Сергійович 054672 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0288972; 2019р. 
- 0288972

Захист і карантин 
рослин

127,250

14 9876877 838558
Солодюк Андрій Сергійович 055608 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0030891; 2019р. 
- 0030891

Захист і карантин 
рослин

130,000

15 9289352 838558
Ткачик Назарій Васильович 062663 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0245904; 2019р. 
- 0245904

Захист і карантин 
рослин

135,250

16 8856231 838558
Цимбалюк Руслан Віталійович 055659 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0031476; 2019р. 
- 0031476

Захист і карантин 
рослин

129,000

17 9365695 838558
Червоняк Олександр Сергійович 054662 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0288729; 2019р. 
- 0288729

Захист і карантин 
рослин

120,250

24



18 9815799 838558
Чорний Денис Віталійович 055666 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0034337; 2019р. 
- 0034337

Захист і карантин 
рослин

130,750

19 9819130 838558
Шрамко Валентин Сергійович 055668 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і карантин 
рослин

126,000

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 140-ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8946616 873603
Арманаш Іван Ілліч 065340 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0065801; 2021р. 
- 0065801

Садівництво та 
виноградарство

136,500

2 9801103 873603
Басистий Костянтин Вадимович 018711 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0094208; 2021р. 
- 0372470

Садівництво та 
виноградарство

122,250

3 9999389 873603
Буртнік Владислав Олександрович 036080 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0227445; 2019р. 
- 0227445

Садівництво та 
виноградарство

142,500

4 9687390 873603
Вовк Микита Олександрович 044567 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0221770; 2019р. 
- 0221770

Садівництво та 
виноградарство

126,250

26



5 9446009 873603
Волошин Станіслав Олександрович 080496 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0227483; 2019р. 
- 0227483

Садівництво та 
виноградарство

136,750

6 9789044 873603
Галаган Василь Іванович 044644 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0213150; 2018р. 
- 0213150

Садівництво та 
виноградарство

127,750

7 9794221 873603
Гармаш Євгеній Васильович 074023 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0048301; 2018р. 
- 0048301

Садівництво та 
виноградарство

133,500

8 9798725 873603
Голяхов Денис Петрович 055576 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0259763; 2021р. 
- 0259763

Садівництво та 
виноградарство

122,500

9 9687979 873603
Гортовенко Владислав Сергійович 080498 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0227560; 2019р. 
- 0227560

Садівництво та 
виноградарство

130,250

10 9789736 873603
Горячка Ярослав Степанович 044588 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0222092; 2019р. 
- 0222092

Садівництво та 
виноградарство

115,500

11 9447125 873603
Гоцуляк Олександра Олександрівна 080506 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0227575; 2019р. 
- 0227575

Садівництво та 
виноградарство

151,000

12 8940295 873603
Джемесюк Дмитро Олегович 002744 E21 02.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0001475; 2021р. 
- 0367739

Садівництво та 
виноградарство

124,750

13 9803056 873603
Дігтяр Дарина Юріївна 055571 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0341530; 2021р. 
- 0341530

Садівництво та 
виноградарство

141,500

14 9960263 873603
Кармазін Андрій Васильович 080495 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0227934; 2019р. 
- 0227934

Садівництво та 
виноградарство

123,000

15 10030603 873603
Ковцун Іван Володимирович 044579 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0223155; 2019р. 
- 0223155

Садівництво та 
виноградарство

118,500

16 9999485 873603
Кулик Василь Васильович 42189764 TA 05.06.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

128,000

17 9793467 873603
Куцан Ілля Євгенович 080494 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0228892; 2019р. 
- 0228892

Садівництво та 
виноградарство

137,750

27



18 9791687 873603
Ляшук Мирослав Вікторович 044570 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0224030; 2019р. 
- 0224030

Садівництво та 
виноградарство

136,000

19 9230254 873603
Мудрак Любомир Миколайович 080500 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0228757; 2019р. 
- 0228757

Садівництво та 
виноградарство

130,500

20 9812260 873603
Небензя Аліна Віталіївна 051274 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366230; 2020р. 
- 0366230

Садівництво та 
виноградарство

145,750

21 10126641 873603
Овчар Ярослав Вікторович 080503 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0228804; 2019р. 
- 0228804

Садівництво та 
виноградарство

131,000

22 9795988 873603
Осадчук Світлана Едуардівна 39910493 EP 25.02.2011 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0374569; 2021р. 
- 0374569

Садівництво та 
виноградарство

130,750

23 9787565 873603
Полковніченко Михайло Андрійович 018799 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0094126; 2021р. 
- 0155592

Садівництво та 
виноградарство

146,750

24 9792303 873603
Сахович Владислав Васильович 044590 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0225424; 2019р. 
- 0225424

Садівництво та 
виноградарство

136,250

25 9252485 873603
Тріль Валентин Васильович 080497 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0228190; 2019р. 
- 0228190

Садівництво та 
виноградарство

118,750

26 9248823 873603
Філатов Артем Сергійович 080510 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0228364; 2019р. 
- 0228364

Садівництво та 
виноградарство

126,250

27 9688948 873603
Чабанюк Анастасія Олегівна 080508 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0228265; 2019р. 
- 0228265

Садівництво та 
виноградарство

136,250

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 140-ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9546857 880321
Бас Владислав Євгенійович 070462 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0345552; 2019р. 
- 0345552

Лісове господарство 126,500

2 10206526 880321
Коваль Богдан Андрійович 053248 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0267673; 2019р. 
- 0267673

Лісове господарство 132,750

3 9765862 880321
Козієнко Андрій Вадимович 018786 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове господарство 173,000

4 9628974 880321
Крот Олександр Дмитрович 079035 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0285369; 2019р. 
- 0285369

Лісове господарство 134,500

29



5 9128668 880321
Петренко Святослав Олександрович 028338 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0255626; 2018р. 
- 0255626

Лісове господарство 125,000

6 9649533 880321
Сегеда Микола Володимирович 028362 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0174623; 2019р. 
- 0174623

Лісове господарство 124,500

7 9360029 880321
Тараненко Ярослав Володимирович 070463 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0345911; 2019р. 
- 0345911

Лісове господарство 133,750

8 8943585 880321
Тереля Олександр Володимирович 055669 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0032341; 2019р. 
- 0032341

Лісове господарство 140,500

9 9546553 880321
Тупчій Володимир Ігорович 070461 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0345918; 2019р. 
- 0345918

Лісове господарство 117,750

10 9100937 880321
Шведенко Максим Євгенійович 028365 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0176207; 2019р. 
- 0176207

Лісове господарство 125,750

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 140-ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9767006 881988
Бондаренко Вадим Вадимович 002748 E21 02.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

125,000

2 9577468 881988
Волков Андрій Миколайович 002745 E21 02.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0001478; 2021р. 
- 0372589

Садово-паркове 
господарство

121,500

3 8936993 881988
Заїка Вадим Вікторович 106918 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0275449; 2021р. 
- 0275449

Садово-паркове 
господарство

148,250

4 9746810 881988
Крисюк Віктор Анатолійович 082481 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0002902; 2021р. 
- 0214391

Садово-паркове 
господарство

132,250

31



5 8938723 881988
Морозов Павло Володимирович 002741 E21 02.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0070194; 2021р. 
- 0364536

Садово-паркове 
господарство

127,500

6 9092947 881988
Музиченко Сергій Іванович 091243 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0208460; 2021р. 
- 0208460

Садово-паркове 
господарство

123,500

7 9336646 881988
Пачин Ярослав Павлович 002743 E21 02.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0001464; 2021р. 
- 0379777

Садово-паркове 
господарство

135,750

8 9585309 881988
Фіткаленко Юрій Олександрович 018835 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0054873; 2021р. 
- 0378895

Садово-паркове 
господарство

116,500

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 140-ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9781828 840409
Атаманчук Анатолій Анатолійович 019601 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 189,000

2 9777766 840409
Бондаренко Павло Андрійович 018730 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 185,000

3 9876273 840409
Волосенко Віталій Олександрович 023649 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0266166; 2021р. 
- 0266166

Агроінженерія 137,250

4 9278615 840409
Гавриленко Роман Дмитрович 074090 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0019128; 2018р. 
- 0019128

Агроінженерія 132,000

33



5 9609230 840409
Горобець Олександр Миколайович 023705 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0104755; 2021р. 
- 0384372

Агроінженерія 119,250

6 9770765 840409
Грицаюк Михайло Васильович 018703 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 129,000

7 9276155 840409
Дерев`янко Олександр Ігорович 018746 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0094156; 2021р. 
- 0158374

Агроінженерія 151,750

8 9780496 840409
Дон Денис Сергійович 018698 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 129,000

9 10144755 840409
Дядченко Владислав Вікторович 023661 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0104859; 2019р. 
- 0104859

Агроінженерія 116,000

10 9620551 840409
Єлхімов Олег Миколайович 023714 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0057286; 2018р. 
- 0057286

Агроінженерія 130,750

11 9854793 840409
Задорожній Владислав Олегович 023677 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0115844; 2021р. 
- 0115844

Агроінженерія 115,750

12 9211444 840409
Зінич Олексій Олексійович 018713 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0094145; 2021р. 
- 0158063

Агроінженерія 129,250

13 9008138 840409
Іванченко Максим Юрійович 023668 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0104812; 2020р. 
- 0167817

Агроінженерія 126,000

14 9836698 840409
Красуцький Сергій Сергійович 023648 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0105284; 2021р. 
- 0345462

Агроінженерія 137,250

15 9840000 840409
Кузнецов Володимир Сергійович 023646 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0105196; 2021р. 
- 0115913

Агроінженерія 137,500

16 9842483 840409
Пазюк Ростислав Олексійович 023660 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0116200; 2021р. 
- 0116200

Агроінженерія 126,750

17 9835294 840409
Ревуцький Олександр Сергійович 023679 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0131239; 2021р. 
- 0344195

Агроінженерія 123,250

34



18 9275056 840409
Ріпко Василь Юрійович 018847 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0197293; 2018р. 
- 0197293

Агроінженерія 124,750

19 9706733 840409
Секретаренко Максим Олександрович 023666 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0344328; 2021р. 
- 0344328

Агроінженерія 120,750

20 9276343 840409
Селезень Руслан Олександрович 018797 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0094046; 2021р. 
- 0158409

Агроінженерія 153,500

21 9357986 840409
Склярук Владислав Андрійович 018796 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0003831; 2021р. 
- 0157608

Агроінженерія 121,500

22 9869785 840409
Смагло Володимир Сергійович 023650 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0105500; 2021р. 
- 0372678

Агроінженерія 129,500

23 9277097 840409
Сокирський Сергій Олександрович 018804 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0094034; 2021р. 
- 0366939

Агроінженерія 160,500

24 9845446 840409
Таран Микола Миколайович 023682 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0017178; 2018р. 
- 0017178

Агроінженерія 140,000

25 9850669 840409
Фартух Олексій Станіславович 023703 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0105328; 2019р. 
- 0105328

Агроінженерія 125,000

26 9278918 840409
Форостяний Володимир Миколайович 018810 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0094025; 2021р. 
- 0212873

Агроінженерія 148,250

27 9754753 840409
Хмара Владислав Олександрович 023699 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0105458; 2021р. 
- 0379766

Агроінженерія 127,500

28 9771613 840409 Чередніченко Станіслав Анатолійович 872272 ПT 29.06.1991 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агроінженерія 129,000

29 9275450 840409
Шапаренко Микола Олегович 018845 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0037447; 2021р. 
- 0215072

Агроінженерія 135,750

30 9275834 840409
Шевчук Володимир Володимирович 034336 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0168677; 2021р. 
- 0347093

Агроінженерія 131,500

35



31 9278369 840409
Штефанюк Микола Михайлович 018827 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0116045; 2021р. 
- 0158382

Агроінженерія 122,250

36


